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別紙 1 予算（年度計画の予算） 

 

平成 22 年度（平成 22 年 4 月 1 日から平成 23 年 3 月 31 日まで） 

 

（単位：百万円） 

区  分 金  額 

収  入 

運営費交付金 

文化芸術振興費補助金 

施設整備費補助金 

助成事業収入 

 うち基金運用収入 

 うち寄附金収入 

 うちその他の収入 

国立劇場事業収入 

公演事業収入 

  うち雑収入 

  うち公演事業収入 

研修事業収入 

  うち雑収入 

調査研究事業収入 

  うち雑収入 

国立劇場おきなわ事業収入 

新国立劇場事業収入 

受託事業収入 

一般管理収入 

 うち雑収入 

計 

 

10,570 

4,494 

615 

1,518 

1,502 

1 

15 

2,688 

2,648 

7 

2,641 

29 

29 

11 

11 

1 

225 

6 

29 

29 

20,146 

支  出 

文化芸術振興費 

施設整備費 

助成事業費 

 うち人件費 

 うち物件費 

国立劇場事業費 

公演事業費 

  うち人件費 

  うち物件費 

 

4,494 

615 

1,560 

150 

1,410 

7,010 

5,855 

1,574 

4,281 



2 

 

研修事業費 

  うち人件費 

  うち物件費 

調査研究事業費 

  うち人件費 

  うち物件費 

国立劇場おきなわ事業費 

新国立劇場事業費 

受託事業費 

一般管理費 

 うち人件費 

 うち物件費 

計 

398 

114 

284 

757 

205 

552 

696 

4,758 

6 

1,007 

719 

288 

20,146 

 

注）セグメント情報の開示に資するため、また、予算・収支計画から決算情報開示におけ

る決算報告書・損益計算書の連続性、整合性を明瞭にするため、平成 22 年度より上記

「区分」の体系を変更している。 
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別紙 2 収支計画 

 

平成 22 年度（平成 22 年 4 月 1 日から平成 23 年 3 月 31 日まで） 

 

（単位：百万円） 

区  分 金  額 

費用の部 

基金助成事業費 

  うち人件費 

  うち物件費 

   うち文化芸術振興費 

   うち芸術文化振興基金助成費等 

国立劇場公演等事業費 

 公演事業費 

  うち人件費 

  うち物件費 

 研修事業費 

  うち人件費 

  うち物件費 

 調査研究事業費 

  うち人件費 

  うち物件費 

 国立劇場おきなわ公演等事業費 

 受託事業費 

新国立劇場公演等事業費 

一般管理費 

  うち人件費 

  うち物件費 

減価償却費 

計 

 

収益の部 

基金助成事業収入 

  うち運営費交付金収益 

  うち文化芸術振興費補助金収益 

  うち基金運用収入 

  うち寄附金収入 

  うちその他の収入 

国立劇場公演等事業収入 

 

6,054 

150 

5,904 

4,494 

1,410 

6,670 

5,213 

1,574 

3,639 

287 

114 

173 

541 

205 

336 

623 

6 

4,419 

982 

719 

263 

1,341 

19,466 

 

 

6,054 

42 

4,494 

1,502 

1 

15 

6,670 
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 公演事業収入 

  うち運営費交付金収益 

  うち雑収入 

  うち公演事業収入 

 研修事業収入 

  うち運営費交付金収益 

  うち雑収入 

 調査研究事業収入 

  うち運営費交付金収益 

うち雑収入 

  国立劇場おきなわ公演等事業収入 

   うち運営費交付金収益 

   うち国立劇場おきなわ事業収入 

  受託事業収入 

新国立劇場公演等事業収入 

  うち運営費交付金収益 

  うち新国立劇場事業収入 

一般管理収入 

  うち運営費交付金収益 

  うち雑収入 

資産見返運営費交付金戻入 

計 

 

純利益 

積立金取崩額 

総利益 

 

5,213 

2,565 

7 

2,641 

287 

258 

29 

541 

530 

11 

623 

622 

1 

6 

4,419 

4,194 

225 

982 

953 

29 

1,341 

19,466 

 

0 

0 

0 

 

 

注）セグメント情報の開示に資するため、また、予算・収支計画から決算情報開示におけ

る決算報告書・損益計算書の連続性、整合性を明瞭にするため、平成 22 年度より上記

「区分」の体系を変更している。 
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別紙 3 資金計画 

 

平成 22 年度（平成 22 年 4 月 1 日から平成 23 年 3 月 31 日まで） 

 

（単位：百万円） 

区  分 金  額 

資金支出 

業務活動による支出 

投資活動による支出 

翌年度への繰越金 

 

資金収入 

業務活動による収入 

運営費交付金による収入 

文化芸術振興費補助金による収入 

公演事業による収入 

受託事業による収入 

基金運用による収入 

その他の収入 

投資活動による収入 

施設整備費補助金による収入 

その他の収入 

前年度よりの繰越金 

25,152 

20,525 

3,082 

1,545 

 

25,152 

21,931 

10,570 

4,494 

2,867 

6 

1,502 

2,492 

1,615 

615 

1,000 

1,606 
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別紙 4 施設・設備に関する計画 

 

平成 22 年度（平成 22 年 4 月 1 日から平成 23 年 3 月 31 日まで） 

 

（単位：百万円） 

区  分 予定額 財  源 

 

国立劇場等施設整備 

 

国立劇場大劇場調光器盤設備整備工事 

 

国立劇場大劇場エレベーター設置工事 

 

 

 

国立劇場おきなわ土地購入 

 

 

264 

 

203 

 

61 

 

 

 

412 

 

 

 

 

施設整備費補助金 

 

前中期目標期間 

繰越積立金 

 

 

施設整備費補助金 

 

 


